
Dz-07.0021.1.3.2020  

Protokół nr 45/2020 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 30 stycznia 2020 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec Szczęsny Filipiak. 

Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 16.00, po stwierdzeniu obecności czterech członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 16 stycznia 2020 r. 

2. Przygotowanie projektów uchwał na sesję zaplanowaną na 18 lutego 2020 r. 

3. Rozpatrzenie korespondencji bieżącej. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 44. posiedzenia Zarządu 

Dzielnicy odbytego w dniu 16 stycznia 2020 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Krzysztof Jakubowski zaproponował przygotowanie projektu uchwały w sprawie wniosku 

o wyznaczenie przejścia dla pieszych na al. Kasztanowej, po czym go zreferował. 

W dyskusji głos zabrali Witold Górny, Szczęsny Filipiak i Krzysztof Jakubowski. 

Projekt uchwały w sprawie wniosku o wyznaczenie przejścia dla pieszych na al. Kasztanowej 

został uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 171). 

Ad. 3. 

Rozpatrzono następującą korespondencję: 

 pismo Zarządu Dróg Miasta Krakowa w sprawie zadania ZDMK/T1.312/20 Przebudowa 

chodnika przy al. Kasztanowej – zapoznano się; pismo zostanie przesłane do wszystkich 

radnych z prośbą o zgłaszanie propozycji dotyczących wytycznych niezbędnych do 

ogłoszenia zamówienia publicznego na opracowanie koncepcji, 

 pismo Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w sprawie realizatora uchwał rad dzielnic 

w zakresie zadań remontowych i modernizacyjnych jednostek oświatowych – przyjęto do 

widomości i stosowania, 

 zaproszenia na debatę „Transport publiczny w Krakowie – przeszłość, teraźniejszość, 

przyszłość”, organizowaną przez Muzeum Krakowa 11 lutego br. – zapoznano się; 

zaproszenie zostanie przesłane do wszystkich radnych dzielnicy, 



 sprawozdania z wykonania zadań dzielnicy w 2019 roku, przesłane przez: Zespół Szkół 

Ogólnokształcących nr 18, Zarząd Infrastruktury Sportowej, Wydział Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego UMK – zapoznano się, 

 informacja z wykonania zadań miejskich n terenie Dzielnicy za rok 2019, przesłane przez 

Zarząd Infrastruktury Sportowej – zapoznano się, 

 pismo mieszkanki w sprawie rekrutacji do przedszkola na terenie dzielnicy – zapoznano się; 

propozycję odpowiedzi przygotuje Krzysztof Kwarciak. 

Ad. 4. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 37/2020). Uchwała została podjęta jednomyślnie – 

4 głosami za. 

Ad. 5. 

Krzysztof Kwarciak zaproponował wystosowanie monitu w sprawie braku odpowiedzi na 

uchwałę w sprawie zgłoszenia wniosku o przeprowadzenie konsultacji społecznych 

dotyczących utworzenia toru wyścigów konnych na Błoniach. Pozostali członkowie Zarządu 

przystali na tę propozycję. 

Krzysztof Kwarciak poprosił również o informację nt. stanu przygotowania przebudowy 

torowiska na ul. Kościuszki, w związku ze spotkaniem w ZDMK. Informacji udzielili Witold 

Górny i Szczęsny Filipiak. 

Witold Górny zaproponował, aby następne posiedzenie Zarządu odbyło się nie w czwartek, ale 

w piątek, 7 lutego br. Członkowie Zarządu wyrazili zgodę. Posiedzenie rozpocznie się o godz. 

15.45. 

Ponadto Witold Górny poinformował zebranych o podejmowanych działaniach w sprawie 

rozpoznania możliwości formalnych utworzenia żłobka w Przegorzałach, w budynku gminnym 

przy ul. Kamedulskiej.  

Szczęsny Filipiak zreferował zebranym swoją rozmowę z panem dr K. Tunią z Instytutu 

Archeologii PAN na temat możliwości dofinansowania przez Radę Dzielnicy wystawy 

dokumentującej prace archeologiczne na Gliniku. W dyskusji głos zabrał Krzysztof 

Jakubowski. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 17.05 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                    

            

      Szczęsny Filipiak 
 

 

 


